
BİZİM YÜZYILIMIZ 

Dönemin en zor zamanlarından geçmiş koca yürekli bir kahraman… O günlerden 
bugünlere adını tüm dünyaya duyurmuş, annesi Zübeyde Hanım’ın sözlerine kendisini korumak 
için yalvarmalarına rağmen kendini düşünmeyip memleketin ateşine elini uzatan, koskoca 
ülkenin başına geçip ulusun kaderini değiştiren başkomutan. Mavi gözleri ile düşmanlara 
bakarken o kahramanca duruşunu düşünün. Düşünün ki özgür bir toplum yok, milletin adı yok, 
hak yok, hukuk yok, muasır medeniyet yok, onca savaştan sonra cephede silah, ambarda buğday 
yok. Bu kadar yokun arasında var olan ne? Mustafa Kemal Atatürk ve ona inanan Türk milleti.                                                     

Kurtuluş Savaşı ulusumuzun var olma savaşıdır. Cumhuriyet ise yeniden dirilişimizin 
simgesi. Evet Kurtuluş Savaşı kuşkusuz büyük bir mücadele, bir ülke için önemli olan şey 
bayrağı, dili, milleti, toprağı değil midir aslında? Ülkemizin dört yanını düşmanlar sarmışken, 
güneş bir daha doğmayacak gibiyken, ülke elden gidecekken, çoğunluk bu duruma dur 
demiyorken, küçük bir grupla başlayıp tüm Anadolu’yu sardı mücadele ateşi. Kadın erkek, genç 
yaşlı, çocuk demeden herkes bu ülke için mücadele verdi. Nice yiğitlerimiz şehit oldu. Sonunda 
ne mi oldu? Yeni Türkiye Cumhuriyeti güneş gibi doğdu. Cumhuriyet eşitlikti, haktı, 
demokrasiydi ve en önemlisi insanca yaşamaktı.                                                                                                                   

Kolay kazanılmayan cumhuriyetin çocuklarıyız biz. Hepimizin üzerinde Atamızın ve 
ona inanan büyüklerimizin hakkı var. Bizler, her birimiz heyecanlı birer fidanız. Kalplerimiz 
her 29 Ekim’de cumhuriyet diye atar. Ulu önderimizin gösterdiği yolda, onun diktiği 
Cumhuriyet çınarının uzattığı dallara gider adımlarımız. Bu çınar bizden alır gücünü, biz o 
çınara sırtımızı dayarız. 

Bugün eğer özgür bir yaşam içerisinde yaşıyorsak bilinmelidir ki bunlar Atamızın 

sayesindedir. 29 Ekim’i coşkuyla kutlamak atamıza en büyük teşekkürdür. Kutluyoruz çünkü 
cumhuriyeti sonsuza dek yaşatmalıyız. Çünkü bize güvendi atamız. “Cumhuriyeti biz kurduk, 

onu yaşatacak ve yüceltecek olan sizlersiniz.” dedi başkomutanımız. Bizler Cumhuriyetin 101. 

yılında hem içinde bulunduğumuz zamanın kıymetini bilmeli hem de gelecek nesillerimize bu 

büyük mirası bırakıp ülkemizi yaşatmak için değerlerimizi öğretmeliyiz. Cumhuriyet, tüm 
imkansızlıklara rağmen büyük mücadelelerle şehitlerimizin kanıyla ilan edildi. O kadar şanslı 
nesilleriz ki cumhuriyetin egemen olduğu bir yurtta doğduk. Yıllar bir çığ gibi geçer, takvimler 

yaprak yaprak savrulurken yüz bir yıldır yıldır bize en güzel bahardır Cumhuriyet. Atamın en 
kıymetli armağanı. Cinsiyet ayrımı yapılmadan seçme ve seçilme hakkını kullanabilmektir 

cumhuriyet. “Bir millet aydınlanacaksa bu kadınla birlikte olacaktır “sözüyle kadına değer 
vermektir. Ben, bir genç kız olarak nasıl sarılmam cumhuriyete?                                                                           

Sevgili Kardeşim,  

Ne zaman kendini kötü hissedersen ne zaman umutsuzluğa düşersen dedeni askere 

yollarken bir damla gözyaşı dökmeyen anneleri düşün. Yeni doğmuş çocuğunu kundakta 

bırakmak zorunda kalıp savaşa giden yiğitleri düşün. Kınalı kuzusuna doymayan anaları düşün. 
Bebeğinin battaniyesini silahların üstüne örtüp bebeğiyle soğukta donan Şerife Bacı’yı düşün. 
Bunları düşünerek sağlam bak önüne. Cumhuriyetin yeni yüzyılını korumak ve yüceltmek 
görevi bizimdir. Cumhuriyet meşalesini elimize alacağız ve onu hiçbir zaman 
söndürmeyeceğiz. Atamızın çizdiği yoldan sapasağlam, dimdik yürüyeceğiz. Hayaller 

kuracağız ülkemiz için ve o hayallerin peşinden koşacağız. Bilimle, inançla, adaletle, 
dürüstlükle çalışıp ülkemizi yükseklere taşıyacağız. Yeni yüzyıl bizim yüzyılımız olacak. 
Gücümüzü asil milletimizin kanından alıyoruz. Biz Atatürk çocuklarıyız, biz Cumhuriyet 
çocuklarıyız.  


